

# L D COMERCIAL DE AVIAMENTOS LTDA

CNPJ - 09.583.389/0001-10  
 RUA PRINCESA ISABAEI, 614 TERREO  
 CEP - 59025-400 NATAL /RN  
 TEL. 3201-1778  
 NATAL/RN 23/05/2023

MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO

ITEM	DESCRIÇÃO DA MERCADORIA	UND	QUANT.	PREÇO		PREÇO TOTAL
				UNITARIO		
1	TOALHA C/ CAPUZ ROSA E AZUL	UND	110	R\$ 19,90	R\$	2.189,00
2	LAVANDA BEBE	UND	110	R\$ 10,90	R\$	1.199,00
3	BOLSA C/3 UND ROSA E AZUL	CONJ	110	R\$ 45,00	R\$	4.950,00
4	CONJ. PAGÃO ROSA E AZUL	CONJ	110	R\$ 15,00	R\$	1.650,00
5	FRALDA BRANCA C/ 5UND BANHEIRA PLASTICA AZUL E	PCT	110	R\$ 19,90	R\$	2.189,00
6	ROSA CONJ. PENTE ESCOVA AZUL	UND	110	R\$ 29,90	R\$	3.289,00
7	E ROSA	KIT	110	R\$ 12,90	R\$	1.419,00
TOTAL:						R\$ 16.885,00

PROPOSTA VALIDA POR 30 DIAS

09.583.389/0001-10  
 L D COMERCIAL DE AVIAMENTOS LTDA DE  
 Luzia Couto de Jesus  
 Rua Princesa Isabel, 614 Terreo  
 CEP - 59025-400  
 NATAL - RN

Número do documento: 121442.20234882101-22.840568

15:05:02

Assinado eletronicamente por: JOCILEIDE FERNANDES DE LIMA NOGUEIRA 27/04/2023



**ARMARINHO SÃO SEBASTIÃO**  
 CNPJ. 12.268.573/0001-80  
 RUA PEDRO NOVOA ,274 - QUINTAS-NATAL/RN CEP 59035-320  
 TEL:84-3653-9246  
 NATAL, 26 DE MAIO DE 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIRITO SANTO

ITEM	PRODUTOS	UND	QUANT	UNIT.	TOTAL
1	TOALHA C/ CAPUZ ROSA E AZUL	UND	110	R\$ 20,00	R\$ 2.200,00
2	LAVANDA BEBE	UND	110	R\$ 11,00	R\$ 1.210,00
3	BOLSA C/3 UND ROSA E AZUL	CONJ	110	R\$ 45,20	R\$ 4.972,00
4	CONJ. PAGÃO ROSA E AZUL	CONJ	110	R\$ 15,30	R\$ 1.683,00
5	FRALDA BRANCA C/ 5UND	PCT	110	R\$ 20,10	R\$ 2.211,00
6	BANHEIRA PLASTICA AZUL E ROSA	UND	110	R\$ 30,10	R\$ 3.311,00
7	CONJ. PENTE ESCOVA AZUL E ROSA	KIT	110	R\$ 13,25	R\$ 1.457,50
	<b>TOTAL:</b>				<b>R\$ 17.044,50</b>

PROPOSTA VÁLIDA POR 30 DIAS

12.268.573/0001-80  
 ARMARINHO SÃO SEBASTIÃO LTDA.  
 RUA PEDRO NOVOA, 274  
 QUINTAS - CEP 59.035-320  
 NATAL/RN

CASA NOVA TECIDOS & AVIAMENTOS LTDA  
 CNPJ / FISCAL: 52.823.100/0002  
 CNPJ 05.823.100/0001-31  
 RUA LEONEL LEITE, 1430 ALECRIM  
 NATAL-RN CEP: 59037-820  
 TEL: 84-3213-2225  
 NATAL 24/05/2023



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIRITO SANTO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	UNID.	TOTAL
1	TOALÇA C/ CAPUZ ROSA E AZUL	UND	110	R\$ 21,00	2.310,00
2	LAVANDA BEBE	UND	110	R\$ 11,50	1.265,00
3	BOLSA C/3 UND ROSA E AZUL	CONJ	110	R\$ 45,90	5.049,00
4	CONJ. PAGÃO ROSA E AZUL	CONJ	110	R\$ 15,35	1.688,50
5	FRALDA BRANCA C/ SUND BANHEIRA PLÁSTICA AZUL E	PCT	110	R\$ 20,15	2.216,50
6	ROSA CONJ. PENTE ESCOVA AZUL E	UND	110	R\$ 30,40	3.344,00
7	ROSA	KIT	110	R\$ 13,50	1.485,00
	TOTAL:			R\$	17.358,00

PROPOSTA VÁLIDA POR 30 DIAS

05.823.100/00001-31

CASA NOVA TECIDOS & AVIAMENTOS LTDA - ME

Rua Leonel Leite, 1430  
 Alecrim - CEP: 59.037-820  
 Natal-RN